
ATTIVITA' ISTITUZIONALE 92,79%

ATTIVITA' COMMERCIALE 7,21%

ATTIVITA' ISTITUZIONALE 94,74%

ATTIVITA' COMMERCIALE 5,26%

TOTALE 17.479.360,17                          

BILANCIO DI PREVISIONE 2021

COSTI

RILEVAZIONE COSTI E RICAVI PER TIPOLOGIA DI ATTIVITA'

16.219.714,17                          

1.259.646,00                            

RICAVI

TOTALE

16.219.714,17                          

900.000,00                               

17.119.714,17                          

ATTIVITA' ISTITUZIONALE

92,79%

ATTIVITA' COMMERCIALE

7,21%

ATTIVITA' ISTITUZIONALE

94,74%

ATTIVITA' COMMERCIALE

5,26%



GESTIONE CARATTERISTICA 95,57%

GESTIONE TRIBUTARIA 3,58%

GESTIONE STRAORDINARIA 0,00%

GESTIONE FINANZIARIA 0,86%

COSTO DEL PERSONALE 51,82%

COSTI TECNICI 22,93%

COSTI AMMINISTRATIVI 16,94%

ACCANTONAMENTI/AMMORTAMENTI 8,32%

FINANZIAMENTO NUOVE OPERE 0,00%

150.000,00                               

TOTALE 17.479.360,17                         

16.704.360,17                         

RIPARTIZIONE COSTI GESTIONE CARATTERISTICA

8.655.500,00                            

3.829.508,00                            

2.830.015,00                            

1.389.337,17                            

-                                             

TOTALE

RIPARTIZIONE COSTI

BILANCIO DI PREVISIONE 2021

16.704.360,17                         

625.000,00                               

-                                             

GESTIONE CARATTERISTICA

95,57%

GESTIONE TRIBUTARIA 3,58%

GESTIONE STRAORDINARIA

0,00%

GESTIONE FINANZIARIA

0,86%

COSTO DEL PERSONALE

51,82%

COSTI TECNICI 22,93%

COSTI AMMINISTRATIVI

16,94%

ACCANTONAMENTI/AMMOR

TAMENTI 8,32%

FINANZIAMENTO NUOVE

OPERE 0,00%



RETRIBUZIONI 58,37%

CONTRIBUTI PREVIDENZIALI 28,55%

CONTRIBUTI ASSICURATIVI 0,69%

RETRIBUZIONI PENSIONATI 0,03%

ALTRI COSTI PER IL PERSONALE 4,22%

AGGIORNAMENTO PROFESSIONALE 0,92%

SPESE PER LA SICUREZZA 2,59%

FONDO SISTEMA PREMIANTE 4,62%

DIRIGENTI 6,98%

IMPIEGATI E QUADRI 58,53%

OPERAI A TEMPO INDETERMINATO 27,20%

OPERAI A TEMPO DETERMINATO 7,25%

PERSONALE IN QUIESCENZA 0,04%

TOTALE 7.526.500,00                           

DETTAGLIO RETRIBUZIONI E CONTRIBUTI

4.405.000,00                            

2.047.500,00                            

546.000,00                               

3.000,00                                   

525.000,00                               

COSTI DEL PERSONALE

5.052.300,00                            

2.471.200,00                            

60.000,00                                 

3.000,00                                   

TOTALE

365.000,00                               

8.655.500,00                           

80.000,00                                 

224.000,00                               

400.000,00                               

RETRIBUZIONI 58,37%

CONTRIBUTI PREVIDENZIALI

28,55%

CONTRIBUTI ASSICURATIVI

0,69%

RETRIBUZIONI PENSIONATI

0,03%

ALTRI COSTI PER IL

PERSONALE 4,22%

AGGIORNAMENTO

PROFESSIONALE 0,92%

SPESE PER LA SICUREZZA

2,59%

FONDO SISTEMA PREMIANTE

4,62%

DIRIGENTI 6,98%

IMPIEGATI E QUADRI 58,53%

OPERAI A TEMPO

INDETERMINATO 27,20%

OPERAI A TEMPO

DETERMINATO 7,25%

PERSONALE IN QUIESCENZA

0,04%



GESTIONE CARATTERISTICA 99,97%

GESTIONE TRIBUTARIA 0,00%

GESTIONE STRAORDINARIA 0,00%

GESTIONE FINANZIARIA 0,03%

CONTRIBUTI CONSORTILI 68,71%

CANONI PER CONCESSIONI 18,10%

RICAVI DA ATTIVITA' ORDINARIA 5,26%

ALTRE ENTRATE 7,94%

UTILIZZO UTILI/ACCANTONAMENTI 0,00%

FINANZIAMENTO NUOVE OPERE 0,00%

TOTALE 17.114.714,17                          

-                                              

-                                              

RIPARTIZIONE RICAVI GESTIONE CARATTERISTICA 

11.758.789,12                          

3.097.625,05                            

900.000,00                                

1.358.300,00                            

TOTALE 17.119.714,17                          

BILANCIO DI PREVISIONE 2021

RICAVI

RIPARTIZIONE RICAVI

17.114.714,17                          

-                                              

-                                              

5.000,00                                    

GESTIONE CARATTERISTICA

99,97%

GESTIONE TRIBUTARIA 0,00%

GESTIONE STRAORDINARIA

0,00%

GESTIONE FINANZIARIA 0,03%

CONTRIBUTI CONSORTILI

68,71%

CANONI PER CONCESSIONI

18,10%

RICAVI DA ATTIVITA'

ORDINARIA 5,26%

ALTRE ENTRATE 7,94%

UTILIZZO

UTILI/ACCANTONAMENTI

0,00%



DA ACQUEDOTTI PRIVATI

DA TERRENI E BONIFICA

ACQUA IRRIGUA

ACQUA EXTRA-IRRIGUA

DA ACQUEDOTTI - ALTRI GESTORI

TOTALE 11.758.789,12                          

3.574.739,60                            

3.164.104,97                            

BILANCIO DI PREVISIONE 2021

RIEPILOGO CONTRIBUTI CONSORTILI

580.000,00                               

4.004.159,15                            

435.785,40                               

 -

 500.000,00

 1.000.000,00

 1.500.000,00

 2.000.000,00

 2.500.000,00

 3.000.000,00

 3.500.000,00

 4.000.000,00

 4.500.000,00


